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
Перепела породы "Техасский бройлер" любых возрастов, молодая перепёлка-несушка 180р. за 1 шт., перепелиные инкубац. яйца 1шт./10р. 89056638642
Пчелиная пасека 15 ульев с магазинами с рамками, полностью укомплектованная. Рои сильные. Цена договорная. 6-31-41, 8-910-889-15-60
Домашняя индюшатина. 8-920-297-83-27 Сергей

Отдам
Белая гладкошерстная кошка, очень активная, подвижная, станет хорошей мышеловкой в частном доме. Возраст 1 год. Ищет любящих хозяев. 8-910-148-09-37
Ищут дом два котенка-мальчика, рыжий с белыми пятнышками и черный. Пацанам по 3 месяца. Ласковые, к горшку приучены. 6-55-40 вечером после 19, 8-910-135-46-87 Галина
Ищут дом две очаровательные щенули-девчули. Красоткам 1 мес. 3нед., кушают сами. Будут ростом по колено, мама близкий метис гончей. 89159455116, 89081527057, 89082334651
Отдам в хорошие руки кошечку 2,5 месяца, окрас чистая белая, красивая, игривая, активная. 8-910-878-85-09
Отдам котят, домашние мальчики и девочки: серые, трехцветные, черные; есть пушистые; лоток знают. 8-908-152-70-57
Спасите собак, им нужен дом! Срочно ищут дом семь собак разного возраста, есть мальчики и девочки. Все контактные, есть щенки. В данный момент проживают в доме одной доброй женщины, которая приютила их. Но долго она их держать не сможет. Давайте поможем всем миром пристроить и подыскать собакам новых любящих и заботливых хозяев. 5-86-80, 8-906-366-19-08, 6-55-40 после 19, 8-910-135-46-87, 7-82-65 после 20

Компьютеры, комплектующие
Продам
Беспроводное зарядное устройство Samsung EP-PG920IBRGRU оригинальное, в отл. сост., упаковка, 990р. 3-72-75
Видеокарта GIGABYTE GeForce GTX 1050 OC G1 Gaming, 2 Гб GDDR5, 8т.р., гарантия 25месяцев. 89026871480
ЖК монитор Samsung 2243 NW широкоформатный, диагональ 22" разрешение 1680x1050 (16:10), тип матрицы TFT TN, 4т.р. 89026871480
ЖК монитор samtron gy15vtsn/edc, 15 дюймов, 2100р., benq fp72e, benq fp71g+ 17 дюймов, 2300р. за 1шт. 3-75-29, 89063685521
ЖК монитор ViewSonic VA1931WA 2, недорогой компактный 19" монитор на основе TN матрицы, 3т.р. 89026871480
ЖКмонитор samsung 17", 1,5т.р., жк монитор philips 1,5т.р. 89200207690 после 17
Компьютер Acer XC-704, проц. 2 ядра, память 4 GB, диск 500Gb, DVD-RW с ЖК монитором 22" Samsung, клава, мышь, недорого. 89535709797 после 17
Новые LED матрицы, клавиатуры и аккумуляторы для ноутбуков, нетбуков. Возможна замена. 3-77-84

Куплю
Компьютер, сист. блок, жк монитор, ноутбук. 89200207690 после 17
Не работающие ноутбуки разбитые, залитые, не комплект. 3-77-84

Услуги
Ремонт цифровой техники: ноутбуки, планшеты, смартфоны, системные блоки, ЖК тв, принтеры и МФУ. Удаление вирусов, настройка роутеров (Wi-Fi, интернет), восстановление Windows. Выезд на дом. Бесплатная доставка в сервис курьером. f1sarov.ru. 3-15-35, 8-950-353-15-35

Мебель
Продам
Детская тахта 3т.р., диван 2,5т.р., прихожая 1т.р. 89200207690 после 17
Компьютерный стол угловой с пеналом, кресло. 8-902-682-42-76 после 18
Кровати 2-сп. с матрасами от 2,5т.р., диваны угловые от 2т.р., стенка-горка 4т.р., стол. комп. 700р., кресла по 500р., комод 2т.р. 89506002872
Стеклянную тумбу для телевизора, 4т.р. 8-910-386-95-80 с 18 до 21
Стильный круглый деревянный стол раздвижной овал для красивой гостиной. 89201111922

Куплю
Диван, кровать 2-сп., кух. гарнитур, еврокнижку. 89200207690 после 17

Услуги
Ремонт и перетяжка мягкой мебели, сборка корпусной мебели, обивка дверей. 3-86-68, 8-950-612-42-06

Недвижимость
Продам
ИНОГОРОДНЯЯ
1к.кв. г. БАЛАХНА, 35,5/20/7,5, 1эт., лоджия, 1050т.р., автобусы в Н.Н. с 5.00 через 15, вечером последний из Н.Н. 21.00. 6-56-15, 8-952-447-65-07
1к.кв. Лесная 33, г.ПЕРВОМАЙСК, 1/2эт., хороший ремонт, 750т.р. 89867536310
1к.кв. г.ПЕРВОМАЙСК, Мочалина 14в, 34,2м, этаж 3/5, от собственника, 650т.р., возможен  торг. +7902-78-79-000
Дом в Вознесенском р-не с. МОТЫЗЛЕЙ, 5 стенный, цена договорная. 8-908-742-33-21
Дом в Мордовии д. НОВЫЕ ШАЛЫ Ельниковский р-он, 69кв.м на земельном участке 19 сот. На самом берегу р. Мокша, первый этаж - гараж, 2 и 3 этаж жилые. В доме отопление, газ, кондиционер, есть баня из блоков, требует косметического ремонта внутри. Есть возможность бурения под воду. Участок и дом ухожены. 8-910-131-23-88
Дом с земельным участком в 25 соток в с. Жегалово. 8-904-062-22-27
Дом д.Покровка, Вознесенский р-он, 41 сотка земли. 8-999-079-05-59

Саров
Комнату (долю) в 2к.кв. ул.Харитона 1/2, 800т.р. 8-950-353-16-26, 3-16-26
Комната в 3к.кв. Ленина 23, 2 этаж, 22,3кв.м, цена 950 000! 37786, 89087620786
Комната в 3к.кв. по Зернова. 13кв.м. В квартире живет один сосед. Ключи передадим в день сделки. Оформление у нотариуса договором купли-продажи. Цена:730:31887, 8-9960103040
Комната в 3к.кв. Силкина, 12кв.м, лоджия, один сосед. 89867536310
Комната в 4к.кв., 650т.р. 31237, 89519168237
Комната в ст. р-не в 3к.кв. 18кв.м, выделенная, 800т.р. 37541, 89087620671
1к.кв. Ак.Харитона 18, 5/9эт., 32,8кв.м, ремонт. 8-953-554-92-08, 3-10-72
1к.кв. Ак.Харитона 18, средний этаж, 33/19.7/6, лоджия 6м., пластиковые окна, косметика, остаётся встр. кухня + шкаф. Никто не живёт. 3-20-24, 8-952-457-93-17
1к.кв. Александровича 26, 2/4эт., есть балкон, хороший ремонт, пластиковые стеклопакеты, натяжные потолки, с/у плитка. Возможен обмен на 2к.кв. 31887, 8-9960103040
1к.кв. Александровича 34, 1 этаж, не угловая, пластиковые окна, подходит под любую ипотеку. Только продажа. Дом по прописке относится к лицею № 15. Цена-1750. 3-20-24, 8-952-457-93-17
1к.кв. Александровича, полный ремонт. 3-11-19, 8-950-363-11-19
1к.кв. Арзамасская, 30кв.м, окна во двор, отдельный санузел с ванной и туалетом, отличный ремонт, остаются шкафы-купе и др. мебель. 89092912000
1к.кв. Березовая, 2 этаж, 39,4кв.м, лоджия, хорошее состояние, более 5 лет в собственности, 1 собственник. 89092912000
1к.кв. Бессарабенко 11, 4/12 эт., 37кв.м, хороший ремонт, кухня - 9кв.м, лоджия 6кв.м. 37671, 89087620671
1к.кв. Бессарабенко 17, 20/11/5, 5эт, чистая продажа, 1350т.р. 89867536310
1к.кв. Бессарабенко 17, 9/9, 30кв.м. 3-14-47, 89087358447
1к.кв. Бессарабенко 17, площадь 20кв.м. средний этаж. Хорошее состояние. Чистая продажа, 1450т.р. 89043919003, 3-24-00
1к.кв. Бессарабенко 19, 9/9, 20кв.м. 3-14-47, 89087358447
1к.кв. Бессарабенко, 1/9 этаж, 21кв.м/13кв.м, косметический ремонт. 3-12-76, 8-904-789-05-70
1к.кв. Бессарабенко, 6/12, 40кв.м, балкон, хорошее состояние. 31527, 89049102520, 89036094245
1к.кв. Герцена 15, 4/9, 42/20/12, хорошее состояние. 31527, 89049102520, 89036094245
1к.кв. Герцена 15, 43м, средний этаж. Кухня 12кв.м. Комната 20 кв. м. Хорошее состояние. Есть лоджия. Остается кухонный гарнитур и встроенные шкафы, 3100т.р. 89043919003, 3-24-00
1к.кв. Герцена 15, 48кв.м, 6/9, 3350т.р. 31237, 89519168237
1к.кв. Гоголя 24, 2/10 этаж, 42/18/12, лоджия, ремонт, остаётся встроенный шкаф-купе и кухня. Никто не живёт. Цена-3150. 3-20-24, 8-952-457-93-17
1к.кв. Гоголя 24, средний этаж, хорошее состояние. 89524478665
1к.кв. Зернова 17, 3/5, 40кв.м, хорошее состояние. 31527, 89049102520, 89036094245
1к.кв. Куйбышева 10, 1/4, поменяны трубы, поставлены счетчики, пластиковые окна, 1850т.р. 31018, 89047895811
1к.кв. Курчатова 4, 4/9, 36кв.м, состояние хорошее. 31527, 89049102520, 89036094245
1к.кв. Курчатова 4/3, цена 3250, 3/9, 36кв.м. 70836, 89527787317
1к.кв. Курчатова 8/2, 36кв.м, средний этаж. Хороший ремонт. С/у в кафеле. Есть лоджия. Остается кухонный гарнитур и встроенный шкаф купе. 89043919003, 3-24-00
1к.кв. Курчатова, 35.5/18.1/5м, комната с альковом, лоджия 4,5м, требует ремонта, санузел-раздельный, 3-13-60, +7-902-78-79-000
1к.кв. Ленина 4, 1 этаж, ремонт (заменили окна, радиаторы, трубы, натяжной потолок, пол-ламинат, ванная в кафеле). Никто не живёт. 3-20-24, 8-952-457-93-17
1к.кв. Ленина 51, ¾, цена 2150, состояние хорошее. 70836, 89527787317
1к.кв. Ленина 51, 31кв.м, балкон, хорошее состояние. 31527, 89049102520, 89036094245
1к.кв. Ленина 51, 4/4, 30кв.м, есть балкон, хороший ремонт(пластиковые стеклопакеты, с/у-плитка и т.д.). Цена:2050. 31887, 8-9960103040
1к.кв. Ленина 51а, 9/9, 32кв.м, ремонт, цена 2200. 70836, 89527787317
1к.кв. Ленина 51а, 9/9, косметический ремонт, 30кв.м, 2200т.р. 3-12-76, 8-904-789-05-70
1к.кв. Маяковская 17, 5 эт., хор. рем. 31237, 89519168237
1к.кв. Московская 22/1, 36кв.м, 2/9 эт., хор. сост., пластик. 31237, 89519168237
1к.кв. Московская 26, 2/9эт., полный ремонт, 36кв.м, 2350т.р. 31887, 8-9960103040
1к.кв. Московская 34/1, 2350т.р. 31237, 89519168237
1к.кв. Московская 34/1, 7/9, 36кв.м, хорошее состояние. 31527, 89049102520, 89036094245
1к.кв. Московская, 22/1, 36/18/9, 2/9 этаж, окна пластик, 2250т.р., торг. 3-13-60, +7-902-78-79-000
1к.кв. Московская, 34/1, этаж 9/9, 30/13/7м, чистая, квартира свободна, можно заехать и жить, никто не прописан, чистая продажа. 3-13-60, +7-902-78-79-000
1к.кв. Московская, коридорка, 36/18/9 кв.м, обычное состояние. 89092912000
1к.кв. Музрукова 18, 1/5 эт., кап. ремонт, 2800т.р. 31237, 89519168237
1к.кв. Музрукова 18, 33кв.м. Удобная планировка, пластиковые окна. Есть балкон, 2250т.р. 89043919003, 3-24-00
1к.кв. Музрукова 33, 4/12эт., отличный ремонт, мебель техника. 89867536310
1к.кв. Негина 20, 2/5, цена 3350, 37,5кв.м, 70836, 89527787317
1к.кв. Негина, 3300т.р., 40кв.м, ремонт. 31447, 89087358447
1к.кв. Пионерская, 3/4эт., без ремонта, 1750т.р. 89867536310
1к.кв. по Ленина 51а, 30/19,7/6,9, 9/9эт., 2200т.р. 8-906-5563531
1к.кв. пр. Ленина 31, ¼, 33кв.м, состояние жилое, цена 2150. 70836, 89527787317
1к.кв. пр.Ленина, 37,4кв.м, 5/5, балкон, дом внутри двора, обычное состояние. 89092912000
1к.кв. Садовая 66/3, без отделки, 52кв.м, цена 3250. 31119, 89503631119
1к.кв. Садовая 68, корп.1, 4 этаж (дом с лифтом), 52,8кв.м, отличное состояние, после ремонта никто не проживал. Более 3 лет в собственности, 1 собственник. 89092912000
1к.кв. Северный пер. 8, 1700т.р. 3-14-47,89087358447
1к.кв. Северный, 5/5 этаж, 33кв.м/17,4кв.м, косметический ремонт, 1850т.р. 3-12-76, 8-904-789-05-70
1к.кв. Силкина 2А, 36кв.м, ред. эт., ремонт. 31237, 89519168237
1к.кв. Силкина 2а, 38/19/9, лоджия, косметический ремонт, кафель, двери, лоджия застеклена. Один собственник, чистая продажа. 89867536310
1к.кв. Силкина 2а, 9/12, 36кв.м, полный ремонт, либо меняю. 31527, 89049102520, 89036094245
1к.кв. Силкина 3, 4/5, 32кв.м, обычное состояние. 31527, 89049102520, 89036094245
1к.кв. Силкина 4, 4/5этаж, косметический ремонт, чистая продажа. 89867536310
1к.кв. Силкина 5, 33/18/6,5, хорошее состояние, 1950т.р. 37671, 89087620541
1к.кв. Силкина 5, 4/5, цена 2000, состояние жилое. 70836, 89527787317
1к.кв. Фрунзе 12, 2/5, 33кв.м, пластиковые окна, балкон. 31161, 89503531161
1к.кв. Харитона 16, 4/5эт., 30/16,5/5,5 с встроен. кухней, с/у раздельный, ремонт, окна во двор, в кв-ре никто не живет и не прописан. От собственника. 8-902-682-42-76 после 18
1к.кв. Харитона 18, 34/19/7, лоджия, хороший ремонт, чистая продажа, 2150т.р. 89867536310
1к.кв. Харитона 18, 5/9, 32кв.м, 6м балкон, хорошее состояние. 31527, 89049102520
1к.кв. Харитона 18, 5/9эт., 32кв.м, лоджия 6м, косметический ремонт. 31887, 8-9960103040
1к.кв. Чапаева 27, 4/5, цена 2250, ремонт. 70836, 89527787317
1к.кв. Шевченко 44, ¼, 37/20/7,5, пластик, новая сантехника, санузел плитка. 37541, 89087620671
1к.кв. Юности 4, 8/9 эт., 36/18/10, 2100т.р. 31237, 89087358447
1к.кв. Юности 8, маленькая коридорка, 1/9эт., 28кв.м, косметический ремонт, с/у плитка. Цена: 1750. 31887, 8-9960103040
2к.кв. Ак.Харитона 1/2, 8/9эт., состояние жилое, более 3 лет, никто не живет. 89047895811
2к.кв. Ак.Харитона, 3/5 этаж, 50кв.м, без ремонта, 2650т.р. 3-12-76, 8-904-789-05-70
2к.кв. Березовая, 10эт., 70кв.м, с ремонтом. 3-11-51, 89087331151
2к.кв. Бессарабенко 15, «Вдова», 7/9 эт., 45кв.м, 2150т.р. 37541, 89087620671
2к.кв. Бессарабенко 15, 8/9эт, 45кв.м, косметический ремонт, 2050т.р. 89867536310
2к.кв. Бессарабенко 2, 9/9, без ремонта, 47кв.м. 2 балкона, цена 2650. 70836, 89527787317
2к.кв. Бессарабенко 7, 2/9эт., 40кв.м, кухня 8кв.м, хороший ремонт, пластиковые стеклопакеты, с/у-плитка и т.д. Возможен обмен на 3к.кв. 31887, 8-9960103040
2к.кв. в н. р-не. 8-910-895-98-62
2к.кв. Гагарина 23, жилое состояние, 3000т.р. 31237, 89519168237
2к.кв. Герцена 13, 3эт., 58кв.м, кос. Ремонтом. 3-11-51, 89087331151
2к.кв. Герцена 16, отличный дорогой ремонт, 3750т.р. 31447, 89087358447
2к.кв. Герцена 9, 7/9эт., 70кв.м, комнаты 18/20кв.м, кухня 14кв.м, 2 лоджии. Хороший ремонт, остается кухонный гарнитур, 5300т.р. 31887, 8-9960103040
2к.кв. Гоголя 14, 62кв.м, средний этаж, пластиковые окна, с/у кафель. 31527, 89049102520, 89036094245
2к.кв. Гоголя 2, 48кв.м, лоджия 6кв.м, 9/10эт., полный ремонт: заменена электрика, сантехника, окна, двери, с/у-плитка, натяжные потолки, ламинат. 31887, 8-9960103040
2к.кв. Гоголя 2, отличный ремонт, лоджия 6 метров, окна и лоджия пластик, ламинат, санузел плитка, 1 собственник, цена 3800! 89108990179
2к.кв. Гоголя 20, 1эт., лоджия, погреб, чистая продажа, 4900т.р., 20/14/14. 89065563531
2к.кв. Давиденко 6, 5/14, 48кв.м. ремонт, цена 3650. 70836, 89527787317
2к.кв. Давиденко 6, 6/12эт., полный ремонт, мебель, техника, 3650т.р. 89867536310
2к.кв. Зернова 6, евроремонт, 37кв.м, 1 эт., 2550т.р. 37541, 89087620761
2к.кв. Куйбышева 10, ¾ эт., 2500т.р. 37541, 89087620541
2к.кв. Куйбышева 18, 41кв.м. Хороший ремонт. С/у в кафеле. Есть кладовка. Недорого. 89043919003, 3-24-00
2к.кв. Курчатова 25, 50кв.м, средний этаж. Хорошая планировка. Хороший ремонт. С/у раздельный в кафеле. Есть лоджия, 3750т.р. 89043919003, 3-24-00
2к.кв. Курчатова 28, 4/9эт., 51кв.м, лоджия 4кв.м, косметический ремонт: пластиковые стеклопакеты, с/у плитка, цена 3450. 31887, 8-9960103040
2к.кв. Курчатова 28, 8/9, 52кв.м, цена 3200. 70836, 89527787317
2к.кв. Курчатова 8/2, 50кв.м, застекленный утепленный балкон, квартира с хорошим ремонтом. Чистая продажа. 89092912000
2к.кв. Курчатова, 7/9, 52кв.м, ремонт. 31527, 89049102520, 89036094245
2к.кв. Ленина 24, 2/4эт., 57кв.м, окна во двор, косметический ремонт, с/у плитка, пластиковые стеклопакеты. 31887, 8-9960103040
2к.кв. Ленина 25, 2/4эт., 56кв.м, есть балкон, окна во двор, требует капремонта. В доме ж/б перекрытия, по прописке относится ко 2 гимназии. Возможен обмен на меньшую площадь. 31887, 8-9960103040
2к.кв. Ленина 55, ¼, ремонт, цена 2650. 70836, 89527787317
2к.кв. Ленина 55, ¼, состояние жилое, цена 2350. 70836, 89527787317
2к.кв. Ленина 60, 2/4эт., 50кв.м, есть балкон. Полный ремонт, 3100т.р. 31887, 8-9960103040
2к.кв. Маяковского 21, отличный дорогой ремонт, 2/5 эт. 31447, 89087358447
2к.кв. Мира 7, 1 этаж, 59/18/14/10, комнаты на разные стороны, пластиковые окна, заменили радиаторы, двери, эл.проводку, полы ламинат, ванная в кафеле, подходит под ипотеку и военный сертификат. 3-20-24, 8-952-457-93-17
2к.кв. Мира, ремонт, 3550т.р. 31237, 89519168237
2к.кв. Московская 10/1, 5/9, 50кв.м, 6 м лоджия, обычное состояние, либо меняю. 31527, 89049102520, 89036094245
2к.кв. Московская 19, 1 эт., 50кв.м. 31237, 89519168237
2к.кв. Московская 8, 5/9 эт. 31447,89087358447
2к.кв. Московская, 11 окна пластик, новые двери, балкон, счетчики, 3450т.р., торг. 3-13-60, +7-902-78-79-000
2к.кв. Музрукова 39. дом сдан. 67м2, без отделки. Подробности по телефону 89867536310. Собственник!
2к.кв. на ул. Московская, с хорошим ремонтом. 8-987-554-70-96
2к.кв. Некрасова, 1/9, 49кв.м, 6 м лоджия, погреб, стоят счетчики. 31527, 89049102520, 89036094245
2к.кв. П.Морозова 10, 62кв.м, кухня-13м2. 31447, 89087358447
2к.кв. пер. Северный, 44,6кв.м, везде натяжные потолки, пластиковые окна, двери новые, полы линолеум, ванная в кафеле, заменена электрика, сантехника, балкон, остается кух. гарнитур, детская мебель. 8-905-867-31-91 с 17 до 21
2к.кв. пер.Северный, 3 этаж, ремонт част., 2700т.р. 3-12-76, 8-904-789-05-70
2к.кв. пер.Северный, 4/5 этаж, 44,6, ремонт, 3050т.р. 3-12-76, 8-904-789-05-70
2к.кв. Пионерская 12, 2/2эт., 48/28/9, пластиковые окна, квартира чистая. Один собственник. 89867536310
2к.кв. Пионерская 22, 2/4, 50кв.м, цена 2600. 70836, 89527787317
2к.кв. Пионерская 22, 3/4, 50кв.м, балкон, окна пластик, хорошее состоянии. 31527, 89049102520, 89036094245
2к.кв. Пионерская 26А, хорошее сост., свежий ремонт. 3-14-47, 89087358447
2к.кв. пр.Ленина 40кв.м., 2/5 этаж, ремонт, пластиковые окна, раздельные комнаты, 2400т.р. 3-12-76, 8-904-789-05-70
2к.кв. пр.Ленина 42кв.м., 1/5 этаж, 2350т.р. т. 3-12-76, 8-904-789-05-70
2к.кв. Садовая 72, 60/15/15/13, 1эт., 5200т.р. 8-906-556-35-31
2к.кв. Северный 5, 3/5, 43кв.м,ремонт, либо меняю. 31527, 89049102520, 89036094245
2к.кв. Северный пер. 2, 43кв.м, 3/5эт., косметический ремонт, пластиковые стеклопакеты, с/у плитка. Возможен обмен на 1к.кв. 31887, 8-9960103040
2к.кв. Семашко, 5/5 этаж, 50кв.м, 3600т.р. 3-12-76, 8-904-789-05-70
2к.кв. Силкина 28, 3эт., 49кв.м. с ремонтом. 3-11-51, 89087331151
2к.кв. Силкина 4, 3/5, без ремонта. 3-11-61, 89503531161
2к.кв. Силкина 42, 1/5 эт., решетки на окнах, лоджия из кухни, застеклена, 49,5/15,5/14/7,5, комнаты на разные стороны, чистая продажа, более 3 лет в собственности, 3100т.р. 37541, 89087620671
2к.кв. Силкина 42, 1/5, без ремонта, 49кв.м, лоджия. 70836, 89527787317
2к.кв. Силкина 42,1/5, 51кв.м, комнаты на разные стороны, лоджия. 31527, 89049102520, 89036094245
2к.кв. Силкина 6, 3/9, 6 м лоджия, состояние обычное, цена 3150! 3-11-19, 8-950-363-11-19
2к.кв. Силкина 6, 48кв.м, ремонт. 31237, 89519168237
2к.кв. Силкина, 1/5 этаж, 45кв.м, лоджия 6кв.м, кухня 9кв.м, 3500т.р. 3-12-76, 8-904-789-05-70
2к.кв. ул. Силкина 16а, 3эт., 2750т.р. 8-987-554-70-96
2к.кв. Фрунзе, 2 этаж, 45кв.м, застекленный балкон, комнаты разделены, квартира с отличным ремонтом. 89092912000
2к.кв. Шверника 15А, 45кв.м, 9/9 эт., ремонт, плитка, электрика, трубы, счетчики, 2600т.р. 37671, 89087620671
2к.кв. Шверника 15а, 9/9, 43,5кв.м, балкон, цена 2700! 70836, 89527787317
2к.кв. Шверника 23, 7/9 эт. 31447, 89087358447
2к.кв. Шверника, 23, 6/9, 46/29/6м, балкон-застеклен, без ремонта, но чистая. 3-13-60, +7-902-78-79-000
2к.кв. Шверника, 3/5, 43кв.м, пластиковые окна, обычное состояние. 31527, 89049102520, 89036094245
2к.кв. Шверника, 4/4 этаж, 40,6кв.м, балкон, кухня 6кв.м, 2600т.р. 3-12-76, 8-904-789-05-70
2к.кв. Юности 15, 48кв.м, 1эт., полный ремонт. 8-920-020-69-40
2к.кв. Юности 17, 5/5 эт. 31237, 89519168237
3к.кв. Ак.Харитона 16, средний этаж, 61кв.м + балкон. Комнаты 22, 11,2 и 10,5кв.м. Хороший ремонт, пластиковые окна, санузел под ключ, 3800т.р. Торг. 89043919003, 3-24-00
3к.кв. Берёзовая 6, 5/5эт., 77,3/22/17/13/ кухня 11м, ремонт, санузел кафель, лоджия, по цене 2к.кв. 5550т.р., торг. 3-13-60, +7-902-78-79-000
3к.кв. Гагарина, 82кв.м, жилое сост. 3-11-51, 89087331151
3к.кв. Зернова 39, с гаражом, 125кв.м, ремонт. 31527, 89049102520, 89036094245
3к.кв. Зернова 68, 5/9, цена 4100, ремонт. 70836, 89527787317
3к.кв. Зернова 68, 5/9эт., косметический ремонт, с/у плитка, пластиковые стеклопакеты, 2 лоджии, 4100. 31887, 8-9960103040
3к.кв. Зернова 68, окна частично пластик, с/у плитка, можно заехать и жить, посмотреть возможно в любое время, никто не проживает, цена 4100, собственник! 89877573718
3к.кв. Куйбышева 7, 60кв.м (брежневка), 5/5 этаж. Без ремонта. Комнаты все раздельные. Крыша не течёт. Есть 2 балкона. Торг. 89043919003, 3-24-00
3к.кв. Курчатова 13, 2/9эт., косметический ремонт, пластиковые стеклопакеты, ванная в плитке и т.д. 4350. 31887, 8-9960103040
3к.кв. Курчатова 32, хороший ремонт, 60кв.м, 5/9эт., 4350. 31887, 8-9960103040
3к.кв. Курчатова, 5/9эт, 66/41/8.2м, отличное состояние, сануз.-кафель, линолеум, окна пластик, лоджия, 3-13-60, +7-902-78-79-000 
3к.кв. Курчатова, 8/9, 64кв.м, хорошее состояние. 31527, 89049102520, 89036094245
3к.кв. Ленина 11, 1 этаж, 76кв.м. 37671, 89519168237
3к.кв. Ленина 16, 1эт., 73,1кв.м, комнаты раздельные, без ремонта, 3700т.р. 3-11-41, 8-910-399-16-36
3к.кв. Ленина 22, 4/4 эт., косм. ремонт. 32033, 89519168648
3к.кв. Лесная 29, 83кв.м, 1 эт., погреб. 31447, 89087358447
3к.кв. Московская 37, 90кв.м, цена 6800, кухня 14кв.м. 3-11-19, 8-950-363-11-19
3к.кв. Московская, улучшенная планировка, 78кв.м, 2 этаж, обычное состояние. 89092912000
3к.кв. Музрукова 22, 60кв.м, средний этаж. Обычное состояние. Чистенькая. С/у раздельный. Есть лоджия, 3850т.р., торг. Рассмотрим обмен. 89043919003, 3-24-00
3к.кв. Музрукова 22, 9/9 эт., отличный ремонт, мебель. 31447, 89087358447
3к.кв. Некрасова 11, 61кв.м, 2 балкона. 32033, 89519168648
3к.кв. Некрасова 11, 8/9эт., 60кв.м, 2 лоджии, обычное жилое состояние, 4000т.р. Возможен обмен на 1к.кв. 31887, 8-9960103040
3к.кв. Некрасова 11, 9/9 эт., 60,5кв.м. 32033, 89519168648
3к.кв. Некрасова, 6эт., 62кв.м., с ремонтом. 89535683534
3к.кв. Пионерская 13, 1/5 эт., 67м2, кухня 8,5 м2. 31237, 89519168237
3к.кв. Пионерская 17, 4/4, 55,5кв.м, балкон, цена 2800, посмотреть в любое время. Рассмотрим варианты обмена, на 1к.кв. старый р-он. 70836, 89527787317
3к.кв. Силкина 2, 5/9, цена 3500,состояние жилое 70836, 89527787317
3к.кв. Силкина 2, 60м2, 2 лоджии. 31237, 89519168237, 37671, 89087620671
3к.кв. Силкина 42, 2/5, 60кв.м, обычное состояние 31527, 89049102520, 89036094245
3к.кв. Силкина 6, 7/9этаж, 60/42/8, лоджия, косметический ремонт. 89867536310
3к.кв. Советкая 24, 1этаж (высокий) 60кв.м, пластиковые окна, косметический ремонт. 89867536310
3к.кв. Советская 12, 4/9, жилая, 2 лоджии, санузел-кафель, тихий район, 3900т.р. 3-13-60, +7-902-78-79-000
3к.кв. Советская д.4, 60 кв.м., два балкона, 3900т.р. 31237, 89519168237, 37671, 89087620671
3к.кв. Шверника 12, 69кв.м, 4600т.р., ремонт. 37671, 89519168237
3к.кв. Шверника 15а, 5/9эт., 60,6кв.м, без посредников. 8-920-111-19-22
3к.кв. Шверника, 23, 3эт., 61,6кв.м, жилое сост. 3-11-51, 89087331151
3к.кв. Шверника, 45, 6эт., 72,0кв.м, жилое сост. 3-11-51, 89087331151
3к.кв. Шевченко 14, 1 эт., 73кв.м. 37671, 89519168237
3к.кв. Школьная 3, 65кв.м, остается шкаф в прихожей и кухня. 31119, 89503631119
3к.кв. Юности 20, 4/5, цена 4300, ремонт. 70836, 89527787317
3к.кв. Юности 27, 5/5 эт., 3900т.р., замена окон, дверей, плитки в сан.узлах. 31447,89087358447
3к.кв. Юности 29, 5/5, 3900т.р. 31237, 89519168237 
3к.кв. Юности 9, 5эт., косметический ремонт. Собственник, 3750т.р. 89867536310
3к.кв. Юности, 5/9, 60кв.м, 2 балкона, хорошее состояние. 31527, 89049102520, 89036094245
4к.кв. Силкина 2Б, 1/5 эт., 64кв.м, ремонт, 3750т.р. 31237, 89519168237 
4к.кв. Силкина д.12; 3/12эт., 70,5кв.м. 37671, 89519168237
1/2 дома на аэродроме по ул.Котовского. Дом кирпичный, 3 комнаты, 80кв.м. Все коммуникации в доме. Жилое состояние. Участок 4 сотки, ухожен. Цена: 5500. 31887, 8-9960103040
Гараж в ГК27, поднят 8х3,5м, ворота 2м металл, сухие погреб, яма, на крыше профнастил, новый пол, 330т.р. 8-950-600-28-72
Гараж во дворе рест. «Колокол», 3,5х8,5, яма, погреб, свет. 31447, 89087358447
Гараж на 21 пл. Свет, яма, большой погреб. 89108931577
Гараж на 21 площадке под Газель, в хор. сост., 520т.р. Торг. 8-950-618-05-19, 7-33-66
Гараж на 21 площадке, 3,3х8, 450т.р., торг. 8-915-956-65-25
Гараж на 21 площадке, 7 кооператив, слева от техстанции, 10 блок, 18 гараж, размеры 8х3,5, поднят. Новая крыша, пол. Железные ворота, есть яма, погреб. Цена: 500. 31887, 8-9960103040
Гараж на 21 площадке. Приватизирован, блок №13, южная сторона, свет, погреб, яма, 360т.р. 5-33-23, 8-930-708-96-89
Гараж на двадцать первой площадке, около шиномонтажа. 89027888550, 31587
Гараж на Ключевой, первый ряд, во дворе домов. 3-88-48, 8-915-946-08-06 после 18
Гараж на собачнике, 4 х 8, яма, погреб, свет, в собственности, 450т.р. 89867536310
Гараж на Стрельбище, двухуровневый: цокольный уровень 10/4.5, стены фундаментные блоки, перекрытие ж/б, основной уровень 10/4.5, стены белый кирпич, штукатурка, пол ж/б, половая доска 50, сенеж обработка, крыша – ж/б, стеклоизол. Приватизирован. Свет, счетчик, скрытая проводка, столы, полки, диван, инструменты, стойка с 80 л бочкой и шланги быстрого соединения для керхер. Полностью обжит. На возвышенности. Выезд в проезд блока. 3 ГСК. Стрельбище. 8-965-126-01-33
Гараж по ул. Гагарина (двор где гостиница), без погреба, есть эл-во, 3,5х6м, 870т.р., торг. 8-908-723-49-70
Гараж у 21 пл. поднят, удлинен, ворота 2м металл, сухие яма, погреб, пол-бетон, собственник, 440т.р. 8-950-600-28-72
Гараж у ветлечебницы, ГК-3 блок 9, гараж 117, размер 3,32х8,26, высота 2,8, яма, погреб, счетчик, приватизирован, без посредников. 6-47-85
Гараж, рядом с автосервисом «Колесо»; размер 3,7/8; понят, яма, погреб, свет. 31447, 89087620671
Два гаража за ОБЦ ГК 1 и напротив Атома ГК 7, свет счётчик, яма, погреб, собственник, документы готовы. Продаются в связи с отъездом из города. 8-926-624-76-21
Дом в ТИЗ, 180кв.м, все коммуникации, жилой, торг. 3-13-65
Дом в ТИЗе, 270кв.м, два этажа +цоколь. Ремонт, мебель, 6 соток земли, 9600т.р. 89867536310
Дом по ул.Димитрова, 120кв.м, из белого кирпича с хорошим ремонтом. Один этаж, можно достроить еще этаж, если нужно. Есть баня, гараж на 2 машины, погреб, участок 7 соток с посадками. Недалеко от рынка. Цена: 7750. Возможен обмен на Вашу недвижимость. Рассмотрим различные варианты. 31887, 8-9960103040
Жилой дом, ул.Дорожная, 61кв.м, участок разработан 10 соток, все коммуникации есть, 3 комнаты+кухня, есть сауна, 4300т.р. 37541, 89087620541
Полдома Московская, 6 соток земли, гараж, 120кв.м, пристрой 50, кухня 16, комнаты 14,19,20, вода и канализация в доме и гараже, цена 6500. 3-11-19, 8-950-363-11-19
Земельный участок в ТИЗ. Все коммуникации. 3-13-65
Землю под ИЖС ул.Кирова, 8,5сот., 2млн.р. Возможен обмер на вашу недвижимость. 8-950-353-17-27, 3-17-27
Дачу в с/о "Строитель" 12 проезд, сад №251, 2эт., 4 постройки, 2 тепл. под восст., посадки, хорошие соседи, 950т.р., торг. 8-916-506-49-65 Марианна
Огород в «Восходе». 4 сотки, центральный проезд. Есть домик, сарай, посадки. Цена по договоренности. 31887, 8-9960103040
Огород в Балыково, 4,5 сотки, до остановки 2 минуты. Цена 350. 3-11-19, 8-950-363-11-19
Огород в Балыково. 8-952-447-85-65
Огород в с/о "Золотой корень"(рядом с/о "Заря"). Имеется аккуратный небольшой 2-х этажный домик. 1 минута от первой остановки. Хорошие соседи. Внутри домика отделка вагонкой, чистый, стоит мягкая мебель. Приватизирован. Или меняем на гараж в г.Саров (рассмотрю все варианты) Торг. 8-950-610-24-77, 8-950-600-51-16
Огород в с/о "Союз" 4,5 сотки, недалеко от центральной дороги. Домик, свет, вода в сезонное время, 370т.р. 2-40-68 с 8.30 до 17, в выходные и вечером 8-905-868-17-99 Наталья Анатольевна
Огород Красная звезда, 4 сотки, двухэтажный финский домик, яблони, сливы, 2 теплицы. 89047895811
Офисное помещение на Зернова 9, полностью оборудованный офис с мебелью, 5 кабинетов, полный ремонт, 73кв.м, цена 5700! 37786, 89087620786

Куплю
Срочно! 1,2,3,4к.кв., долю, комнату, гараж, огород, участок ИЖС, любую недвижимость в г. Саров по рыночной стоимости. Наличный и без наличный расчет в банке. 3-77-99, 8-908-762-07-99
Долю в квартире. Рассмотрю различные варианты. Наличные. 31887, 8-9960103040
Долю, либо комнату, любого метража, наличный расчет в день покупки! 89877573718 Срочно куплю! 2к.кв. «брежневку», до 2800, наличный расчет. 31161, 89503631161
Долю в квартире, комнату, 1,2,3,4к.кв., гараж, огород, участок ИЖС, дом. Любую недвижимость в черте г.Саров за наличный расчет или безналичный. Погасим долги!. 3-21-13, 3-14-32, 8-905-191-01-91, 8-908-732-09-47
Комнату в любом р-не, любой этаж для себя. 8-987-554-70-96
Комнату в 2к.кв. 89991374328
Комнату в 2,3к.кв. Можно дарением. Наличные. 31887, 8-9960103040
Комнату или долю за разумную цену, наличные, срочно. 37671, 89087620671
Комнату, 1,2,3,4к.кв. в любом районе города на ваших условиях. Помогу с обменом. 3-77-86, 3-11-19, 89503631161,   89503631119
Комнату, любого метража, в любой квартире, наличный расчет, срочно! 37786, 89087620786
1к.кв. Бессарабенко «вдову», 20кв.м. 31161, 89503531161, 
1к.кв. в н. р-не. Наличные. 31887, 8-9960103040
1к.кв. в новом районе. 31119, 89524567000
1к.кв. в стар. р-не, сред. эт., хрущ., бреж., срочно, наличные. 37671, 89087620671
1к.кв. в старом районе, срочно. 37671, 89087620671
1к.кв. наличный расчет недорого от собственника. 31-297, 89503531297
1к.кв. Рассмотрю различные варианты. Наличные. 31887, 8-9960103040
1к.кв. хрущевку 2-3 этаж, наличные средства! Без кредитов!!! Не агентство!8-904-046-02-45
1к.кв. в новом районе, рассмотрю с 1 по 4 этажи, срочно!!! Наличка! 3-13-60, +7-902-78-79-000
1к.кв. от 40кв.м, срочно, наличные. 37671, 89087620671
1,2к.кв. хрущевку, рассмотрю любые варианты, можно без ремонта, убитую!!! +7-902-78-79-000 
1,2к.кв. до 3млн.руб. Наличные. 89049187383
1,2,3к.кв. в старом р-не, можно без ремонта. 37671, 89087620671
1,2,3,4к.кв. за вашу цену, рассмотрю варианты оплаты задолженности по ЖКХ. 37671, 89087620671
1,2,3к.кв., в том числе с задолженностью по ЖКХ. Наличные. 8-987-554-70-96
1,2,3,4к.кв., гараж, огород, участок, дом. Деньги наличные сразу, оформление бесплатно. 8-905-191-01-91
2к.кв. в новом районе от собственника. 89867536310
2к.кв. в новом районе, до 3600 тыс., без цепочек, 3-13-60, +7-902-78-79-000
2к.кв. в новом районе. Наличные. 31887, 8-9960103040
2к.кв. в старой части города. Рассмотрю все варианты 31119, 8-952-778-73-17
2к.кв. в старом районе. 32033, 89519168648
2к.кв. наличный расчет. 89877573718
2к.кв. район Ак.Негина, желательно без отделки, собственник! 89877573718
2к.кв. с ремонтом, рядом с лицеем №2. 89018709258
2к.кв. хрущевку, с балконом. 37671, 89087620671
2,3к.кв. новый район, в любом состоянии. 70836, 89527787317
3к.кв. Березовая, Гоголя, Курчатова от 70м2. 37671, 89087620671
3к.кв. в новом районе срочно, до 6млн., наличные. 37671, 89087620671
3к.кв. в старой части города, желательно без ремонта, этаж не имеет значения, наличный расчет. 89087620786, 37786
3к.кв. Московская, Курчатова, Радищева, Гоголя. 32033, 89519168648
3к.кв. Бессарабенко, Силкина. 31447, 89087358447
3к.кв. от 70м в районе апельсина, или двушку с кухней гостиной и двумя спальнями. 31119, 89524567000
4к.кв. в новом районе. 37671, 89087620671
8-952-778-73-17
Выкуплю срочно Вашу недвижимость по рыночной цене. Наличные. 31887, 8-9960103040
Земельный участок или жилой дом в черте города. 37671, 89087620671
Квартиру в плохом состоянии под ремонт. Наличные. 31887, 8-9960103040
Квартиру по Зернова, Матросова в 2эт. домах. Рассмотрю 1к.кв. и 2к.кв. 31887, 8-9960103040
Огород в «Союзе» с хор. домиком. 37671, 89087620671
Срочный выкуп недвижимости за наличный расчет. 89867536310

Меняю
1к.кв. в нов. р-не на 2к.кв. от 60 м2. 37671, 89087620671
3к.кв. в новом районе меняю на 2к.кв., рассмотрим все варианты. 37671, 89087620671
3к.кв. Шверника 15в, 60кв.м, на 2к.кв. в новом р-не. 37671, 89087620671
Огород/дачу в Балыково, Союзе, желательно с домиком, баней. 31447, 89087358447

Сдаю
1к.кв. Куйбышева. 3-88-23, 8-905-194-97-53
1к.кв. на дл. срок с мебелью, без техники, по ул. Московская 22/1, 14т.р., вместе с кварплатой, торг. 2-40-68 с 8.30 о 17, в выходные и вечером 8-905-868-17-99 Наталья Анатольевна
1к.кв. Маяковского 17. 8-987-549-01-09
Сдаются площади в аренду по ул. Советская 10, 2эт., под офисы и бытовые услуги. Имеется скоростной интернет и водопровод во всех помещениях, 500р. за кв.м включая коммунальные услуги. 6-33-01, 3-74-81
Два офисных помещения, пр.Мира д.2, цокольный этаж с крыльцом и выходом на площадь Ленина, два помещения по 18 м2, санузел, эл-во, отопление, кондиционер, телефон/интернет, включая ком.услуги, интернет и уборку. Первые 2 месяца 50% скидка. 37541, 89087620541

Сниму
1,2к.кв. посуточно у Комсомольской площади, с хор. ремонтом, кух. гарнитур, холодильник, стир. машина, обязательно, от собственника. 89524619261
Гараж большой, шириной от 3,9м, на Маяковке или в ст-ой части города. 89524619261
Огород с/о Гагарина, Кремешки, Союз, наличие дома, бани, света, воды. Обеспечу помощь аренд. плату. 89087620845

Одежда и обувь
Продам
Дубленка муж., новая, р.50-52, рост 175см, цв. коричневый, модная модель, стильная, коричневая, срочная продажа, 10т.р. 8-904-043-00-00
Костюм р.134, рубашки и жилеты возраст 11/12 размер 152. На мальчика. Вся одежда практически новая. 8-910-878-20-21
Мужская турецкая дубленка, р. 52-54, мужская шапка из нерпы, р.57-58, мужская кожаная фуражка на меху, р.57. 7-36-12
Мутоновую шубу с норковым воротником, цвет коричневый, р.56-58. 8-902-682-42-76
Футболка фирменная клуба "Зенит", новая, р.44-46, хлопок 100%, 800р. 8-953-565-56-56
Шапка-косынка, натур. замша, черная, универс. размер, сост. отл. 8-908-16-205-26
Шуба из австрийского мутона, новая, цв. бежевый, капюшон с норкой, р.52. 6-22-90, 8-986-753-97-90

Услуги
Пошив, ремонт одежды. Вяжу на спицах из пряжи заказчика. 8-952-466-26-08, 8-920-024-29-97

Отдам
Отдам или недорого продам красивые, импортные женские вещи, (осень - зима). Взрослые и подростковые, есть разные размеры. 89159504457
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